
Uchwała nr LI/428/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 25 maja 2006r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w banku wybranym w drodze
przetargu nieograniczonego do wysokości  5 250  000,-zł

Na podstawie art. 18  ust 2. pkt 9 lit. c , oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z póź. zmianami) oraz art. 82
ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249 z
2005 roku)
Rada  Miejska  uchwala, co następuje;

§ 1

1. Zaciągnąć kredyt do wysokości  5 250 000,-zł (słownie: pięć milionów dwieście
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2
1. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 7 lat .
2. Spłata należności głównej rozpocznie się w IV kw 2007 roku.
3. Kredyt będzie spłacony z dochodów własnych gminy uzyskanych w latach spłat kredytu.

§ 3

Dla zabezpieczenia spłaty kredytu określonego w § 1 niniejszej uchwały, upoważnia się
Burmistrza do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę
zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art. 18  ust 2. pkt 9 lit. c , oraz art. 58 ust

